
                                  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1429 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego 

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 i 1292) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 

leczenia szpitalnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 290, 542 i 638) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w części II „Świadczenia 

scharakteryzowane rozpoznaniami” po poz. T93.8 dodaje się poz. U07.1, U07.2, U08, U08.9, U09, U09.9, U10 i U10.9 

w brzmieniu: 

U07.1 COVID-19 (wirus zidentyfikowany) 

U07.2 COVID-19 (wirus niezidentyfikowany) 

U08 Historia przebiegu COVID-19 u pacjenta 

U08.9 Historia przebiegu COVID-19 u pacjenta, nieokreślona 

U09 Zdrowie pacjenta po zakończeniu COVID-19 

U09.9 Zdrowie pacjenta po przejściu COVID-19, nieokreślony 

U10 Wieloukładowy zespół zapalny powiązany z COVID-19 

U10.9 Wieloukładowy zespół zapalny powiązany z COVID-19, nieokreślony 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


		2021-08-09T11:45:00+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-09T17:24:24+0200




